ПРОЕКТ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                               №____

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении структуры администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума решила:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

2. Признать утратившим силу решение  Кирово-Чепецкой городской Думы

от 25.06.2014 № 7/52 «Об утверждении структуры администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской

области      В.В. Крешетов

УТВЕРЖДЕНА

решением Кирово-Чепецкой

городской Думы

от                      №

Глава администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

Первый заместитель

главы администрации
муниципального

образования

Заместитель главы

администрации
муниципального

образования

Заместитель главы

администрации
муниципального

образования

Заместитель главы
администрации

муниципального

образования, начальник

Департамента финансов

Департамент

образования

Отдел

по культуре, спорту и

делам молодежи

Отдел

организационного

обеспечения

Отдел

контроля, защиты
информации и

взаимодействия с

правоохранительным
органами

Управление

 жилищно-

коммунального

хозяйства

Управление

архитектуры,

строительства и

землеустройства

Отдел

дорожной деятельности

и благоустройства

Управление

муниципальным

имуществом

Отдел
 экономики и  развития

предпринимательства

Департамент

 финансов

Структура администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Правовое

управление

Отдел

бухгалтерского учета

и отчетности

Отдел

муниципальной
службы и трудовых

отношений

ение

Сектор

муниципальных

закупок

Сектор

специальной работы